
adam.zwierzynski@wroclaw.lasy.gov.pl

Leśniczy Krzysztof Żygadło

Podleśniczy Adam Zwierzyński
Prawików 14, 56-100 WołówPrawików

604 837 232 zbigniew.czeryba@wroclaw.lasy.gov.pl

604 836 833 dariusz.gala@wroclaw.lasy.gov.pl

731 483 190

Mojęcice ul. Leśna 31 , 56-100 Wołów
Podleśniczy

604 837 141

WYKAZ KONTAKTÓW LEŚNICTW
PAŃSTWOWEGO GOSPODARSTWA LEŚNEGO LASY PAŃSTWOWE NADLEŚNICTWA WOŁÓW

Zbigniew Czeryba

Robert Muła

Dariusz Gała
Tarchalice 34, 56-100 Wołów

Orzeszków Orzeszków 91a, 56-160 Wińsko

Tarchalice
Leśniczy

Podleśniczy

604 837 218Leśniczy

ul. Leśna 37, 56-100 Wołów

Podleśniczy Krzysztof Janikowski 604 837 185 krzysztof.janikowski@wroclaw.lasy.gov.pl

robert.mula@wroclaw.lasy.gov.pl

604 837 133 miroslaw.bulka@wroclaw.lasy.gov.pl

TelefonImię i nazwiskoAdres/tel. stacjonarny

604 837 227 pawel.zak@wroclaw.lasy.gov.pl

Wrzosy, 56-100 Wołów

Leśniczy

Podleśniczy Wojciech Drobiński 530 554 456 wojciech.drobinski@wroclaw.lasy.gov.pl

Adam Posacki adam.posacki@wroclaw.lasy.gov.pl

OBRĘB DĘBNO

StanowiskoLeśnictwo e-mail:

Wrzosy

Leśniczy Zbigniew Szela 604 837 278 zbigniew.szela@wroclaw.lasy.gov.pl

Podleśniczy

604 837 092

Krzysztof Kusy 604 837 291 krzysztof.kusy@wroclaw.lasy.gov.pl

Podleśniczy Mirosław Bułka

Leśniczy Paweł Żak

Dębno Dębno 34, 56-100 Wołów
Leśniczy

Rudno Rudno 1A, 56-100 Wołów
Podleśniczy Mariusz Skorupski 604 837 134 mariusz.skorupski@wroclaw.lasy.gov.pl

krzysztof.zygadlo@wroclaw.lasy.gov.pl

Mateusz Bylica 534 192 849 mateusz.bylica@wroclaw.lasy.gov.pl



miroslaw.latas@wroclaw.lasy.gov.plLeśniczy Mirosław Łataś 604 836 877

Straszowice 17, 56-100 Wołów

Krzelów

Smogorzów
604 826 832

668 007 871

Dariusz Olej

Stanisław Szkutnik

Podleśniczy

Daniel Rabura

Tomasz Łukaszów
Głębowice

Leśnictwo

Wińsko
Moczydlnica Klasztorna 57, 56-160 

Wińsko

Podleśniczy Marek Matus 604 837 115 marek.matus@wroclaw.lasy.gov.pl

dariusz.olej@wroclaw.lasy.gov.pl

stanislaw.szkutnik@wroclaw.lasy.gov.pl

604 837 266
Krzelów 96, 56-160 Wińsko

604 836 926

Podleśniczy Arkadiusz Książak 604 837 260 arkadiusz.ksiazak@wroclaw.lasy.gov.pl

Telefon e-mail:

ul. Leśna 37, 56-100 Wołów

tomasz.lukaszow@wroclaw.lasy.gov.pl

kazimierz.maziarz@wroclaw.lasy.gov.pl

lukasz.kolar@wroclaw.lasy.gov.pl

Kazimierz Maziarz

Łukasz KolarPodleśniczy

daniel.rabura@wroclaw.lasy.gov.pl604 836 956

Stryjno Węgrzce 31A , 56-160 Wińsko
Leśniczy

 p.o. Leśniczego Grzegorz Romanowicz 728 453 852 grzegorz.romanowicz@wroclaw.lasy.gov.pl

Lesniczy Grzegorz Tymczyszyn 664 044 805 grzegorz.tymczyszyn@wroclaw.lasy.gov.pl

OBRĘB WIŃSKO

Leśniczy

Podleśniczy

Leśniczy

marek.wysoczanski@wroclaw.lasy.gov.plPodleśniczy

roman.grodzki@wroclaw.lasy.gov.pl604 837 143Roman Grodzki

Marek Wysoczański

Głębowice 50, 56-160 Wińsko
Leśniczy

604 837 157

WYKAZ KONTAKTÓW LEŚNICTW

Stanowisko Imię i nazwisko

PAŃSTWOWEGO GOSPODARSTWA LEŚNEGO LASY PAŃSTWOWE NADLEŚNICTWA WOŁÓW

Leśniczy

604 836 875

Adres/tel. stacjonarny

Łukasz Kupczyk 604 836 890 lukasz.kupczyk@wroclaw.lasy.gov.pl

Podleśniczy Paweł Gołąb 728 526 234 pawel.golab@wroclaw.lasy.gov.pl

Podleśniczy Mariusz Janocha 604 836 976 mariusz.janocha@wroclaw.lasy.gov.pl

Leśnictwo Szkółkarskie Szkółka Leśna w Tarchalicach

Garwół 5A, 56-100 WołówGarwół


